שער הנגב - ערב שבת, י"ג באדר תשע"ז, 10 במרץ 2017 שלום לחברות ולחברים,

הקומה ה 15

השבוע קיימנו פגישה נוספת עם מנכ"ל משרד הביטחון וכמה מאנשיו. הסכמנו על הצורך בהענקת היתרי עבודה לאלפי פועלים מעזה (השב"כ מתנגד) ועל שיפור תנאי הקיום ברצועה - כצורך אנושי וכמענה לאינטרסים הישראליים; התעדכנו בקצב בניית המכשול; בקשנו התערבותו בסוגיות שלא נפתרו עדיין ובעיקר - שמרנו על "קו חם" עם המשרד החשוב.